
نام و نام خانوادگی :

پایه تحصیلی :

نام دبیر :

دین وزندگی دهم عنوان آزمون :

زمان آزمون :

حضرت علی (ع) هرگاه که مردم را موعظه می کرد معمولاً سخن خود را با چه عبارتی آغاز می کرد و چرا؟1

چرا آثار و پیامدهای انکار معاد، کسانی را که معاد را قبول دارند ولی این قبول داشتن به ایمان و باور قلبی تبدیل نشده2
است نیز می گیرد؟

عبارت «او سرشت ما را با خود آشنا کرد و گرایش به خود را در وجود ما قرار داد.» بیانگر چیست؟3

رستگاری انسان با چه چیزی میسر می شود و اولین گام برای حرکت انسان در این مسیر چیست؟4

در چه صورتی پایانی اندوهناک برای داستان زندگی انسان رقم خواهد خورد؟5

چرا خداپرستان حقیقی مرگ را ناگوار نمی دانند؟6

بازدارندگی عامل بیرونی سقوط و گناه از یاد خدا و نماز با چه ابزاری انجام می شود؟7

انسان ها چه زمانی به استقبال شهادت می روند؟8

شیطان هنگام صحبت با گناهکاران، خود را چگونه توصیف می کند؟9

گزینه درست را تشخیص دهید.10
تعبیر «زندگی برای خدا» از دقت در کدام آیه شریفه مفهوم می گردد؟

ِ                        ب) قُل اِنَّ صَلاتي و نُسُکي و مَحیايَ و مَماتي نیا فَعِنَد االلهَّ الف) مَنْ کٖانَ یُریدُ ثَوابَ الدُّ

چرا شایسته است که تنها تقرب و نزدیکی به خدای بزرگ مقصد نهایی انسان باشد؟11

گزینه درست را تشخیص دهید.12
از این که عطش انسان در دستیابی به خواسته هایش نه تنها کم می شود، بلکه روز به روز افزون می گردد، کدام موضوع

فهمیده می شود؟
الف) انسان مجموعه ای فراوان از استعدادهای مادی و معنوی است.

ب) انسان دارای روحیه ای بی نهایت طلب است.
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به استقبال شهادت رفتن خداپرستان حقیقی به چه دلیل است؟13

عامل درونی سقوط انسان و دور ماندن او از هدف خویش، او را از چه چیزی باز می دارد و به چه چیزی دعوت می کند؟14

گزینه درست را تشخیص دهید.15
در واقعه کربلا امام حسین (ع) چه هنگام شهادت را به عنوان گزینه خود انتخاب نمود؟

الف) هنگامی که در دوراهی عزت و ذلت قرار گرفت.
ب) هنگامی که در دوراهی ذلت و شهادت قرار گرفت.

گزینه صحیح را تشخیص دهید.16
از دیدگاه رسول خدا (ص) باهوش ترین مؤمنان چه کسانی هستند؟

الف) کسی که از خود و عمل خود برای بعد از مرگ حساب بکشد.
ب) آنان که فراوان به یاد مرگ اند و بهتر از دیگران خود را برای آن آماده می کنند.
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«ای مردم ... هیچ کس بیهوده آفریده نشده تا خود را سرگرم کارهای لهو کند و او را به خود وا نگذاشته اند تا به کارهای1
لغو و بی ارزش بپردازد.»

هدف از آفرینش انسان وجود داشته که گام نهادن او در این دنیا فرصتی است که برای رسیدن به آن هدف به او داده
شده است.

این افراد به دلیل فرو رفتن در هوس ها و دنیا را معبود و هدف خود قرار می دهند و از یاد آخرت غافل می شوند.2

هرکس در خود می نگرد و یا به تماشای جهان می نشیند، خدا را می یابد و محبتش را در دل احساس می کند.3

گام برداشتن به سوی هدف و شناخت انسان است.4

اگر انسان یکباره راهی دیار فنا و نیستی شود.5

خداپرستان حقیقی گرچه در دنیا زندگی می کنند و زیبا هم زندگی می کنند، اما دل به آن نمی سپردند.6

شراب و قمار7

آنگاه که حیات این دنیا چیزی جز ننگ و ذلت نباشد و فداکاری در راه خدا ضروری باشد، انسان ها به استقبال شهادت8
می روند.

«دعوت کننده به گناه» فقط شما را به گناه دعوت کردم، این خودتان بودید که دعوت مرا پذیرفتید.9

گزینه ب پاسخ صحیح است.10

چون روح انسان بی نهایت طلب است و خوبی ها را به صورت بی پایان می خواهد.11

گزینه ب پاسخ صحیح است.12

آنگاه که حیات این دنیا چیزی جز ننگ و ذلت نباشد و فداکاری در راه خدا ضروری باشد، انسان ها به استقبال شهادت13
بروند.

و پیروی از عقل و وجدان باز می دارد - به گناه دعوت می کند.14

گزینه ب پاسخ صحیح است.15

گزینه ب پاسخ صحیح است.16
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